
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/50023/2024/Koč 

Číslo jednací: MULNL-KÚ/50023/2024/Koč 

Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný 

Telefon: +420 725 875 254 

E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz 

Lysá nad Labem 11. 6. 2024 

 

 

Mladá RP, s.r.o.  

 Točitá 1964/34  

 140 00 Praha 4, Krč 

 

 

 

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. – kontroly v území BVVP Mladá 

 

 

Vážený pane

 

dne 31. 5. 2024 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 

které požadujete následující informace: 
 

Žádáme o poskytnutí přehledu všech kontrol (nebo jiných úkonů), a jejich účel, které Váš úřad 

vykonal od roku 2013 v území BVVP Mladá – Milovice (tj. na nemovitostech vlastněných 

Středočeským krajem v k.ú. Milovice n. Labem, Straky, Zbožíčko a popř. Lipník) - letiště Milovice 

Boží Dar a jeho okolí, viz příloha), kde dříve probíhaly demolice bývalých vojenských staveb. 

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 
 

Městský úřad v Lysé nad Labem v roce 2016 provedl místní šetření v areálu BVVP Mladá, které 

svolávala ČIŽP. Toto místní šetření bylo provedeno dne 29. 4. 2016. 

 

V úctě 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Robert Šťastný 

tajemník městského úřadu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


